
Základní škola Praha - Dolní Chabry, příspěvková organizace 

se sídlem Spořická 34/400, 184 21 Praha 8 – Dolní Chabry  
IČO: 709 70 190    č.účtu: 
email: zschabry@zschabry.cz tel.: 233 544 562 

zastoupená Mgr. Zdenkou Chaloupeckou, 
jako objednavatel 
 

a 
 

Jiří Hronek 

Pod Zámečkem 498, Praha 8 

IČO: 13823558 

jako dodavatel 
 

uzavírají tuto 

SMLOUVU  

 

I. 

Dodavatel vykoná pro objednavatele truhlářské práce a to v následujícím rozsahu: 

 

 

8 ks  - vestavěných policových skříní  
 

II. 

Materiál zajistí dodavatel. Za provedené práce a dodavatelem poskytnutý materiál je dohodnuta 
cena 200 000,- Kč. Další práce nad rámec této smlouvy musí být předem projednány 
s objednavatelem a budou vyúčtovány zvlášť.  

 

III. 

Práce budou provedeny dle dohody s objednavatelem Při nedodržení termínu dokončení 
zakázky bude dodavateli za každý den prodlení účtováno penále ve výši 1% z celkové smluvní 
částky. 
 

IV. 

 

Objednatel umožní dodavateli přístup do objektu v době od 8.00 do 16.00 hodin.  

Dodavatel se zavazuje, že v průběhu prací bude dodržovat předpisy BOZP a PO. 
 

V. 

Dokončenou zakázku převezme od dodavatele pověřený zástupce objednatele,  
a to bez zbytečných průtahů. 
 

VI. 

Platba bude provedena na účet dodavatele. První splátka do max. výše 50% celkové částky po 
předložení zálohové faktury, druhá splátka po převzetí dokončené práce objednatelem na 
základě konečné faktury. Objednatel provede úhradu nejpozději do 14 dnů od doručení faktury 

dodavatelem. 

 

 

mailto:zschabry@zschabry.cz


VII. 

Zrušení této smlouvy nebo její změny jsou možné pouze v případech: 
- souhlasu obou stran, 

- hrubého porušení sjednaných podmínek jednou ze smluvních stran. 
 

Tato smlouva je účinná a platná ode dne jejího podepsání poslední smluvní stranou. Jakékoli 
změny v této smlouvě jsou podmíněny předchozím souhlasem smluvních stran a jsou platné  
a účinné jen tehdy, jsou-li v písemné formě a podepsány oběma smluvními stranami. 
 

Zástupci smluvních stran prohlašují, že si smlouvu před jejím podepsáním přečetli a že byla 
uzavřena po vzájemném projednání.  
 

 

Praha dne        

_  

   Mgr. Zdenka Chaloupecká                                                                   dodavatel 

 ředitelka školy       


